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 BÜTÜN ENERJĠNĠZĠ ĠġĠNĠZE VERĠN. BĠLĠM 

ÖĞRENMEYE ÇALIġIN.GÜNLÜK 

DEDĠKODULARLA,POLĠTĠKALARLA UĞRAġMAYIN. 

(AZĠZ SANCAR) 

 

 BĠLGĠYE YAPILAN YATIRIM EN BÜYÜK KARI GETĠRĠR. 

(BENJAMĠN FRANKLĠN) 

 

 “BĠLGĠ” BEġ HARFLĠDĠR. BEġTE DÖRDÜ “ĠLGĠ”DĠR 

(MÜMĠN SEKMAN) 

 

 

o EĞĠTĠMĠN PAHALI OLDUĞUNU 

DÜġÜNÜYORSANIZ,CEHALETĠN BEDELĠNĠ 

HESAPLAYIN    (SOKRATES) 

 

o BĠLDĠĞĠNĠZĠ ZANNETMENĠZ ÖĞRENMENĠZĠN EN 

BÜYÜK DÜġMANI OLMUġTUR.(CLAUDE BERNAND) 

 

 BĠLGĠ GÜÇTÜR.(FRANCĠS BACON) 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ÖĞRENME STĠLLERĠ 

Herkes öğrenebilir 

Herkesin birbirinden farklı da olsa  güçlü yanları vardır  

Öğrenme stilleri ile zeka arasında bir bağlantı yoktur 

Herkes öğrenme stiline uygun yöntem ve tekniklerle 

çalışır ve kendisine uygun yöntemle yaklaşılırsa daha 

baĢarılı olabilir 

Her insanın bu öğrenme stillerinden yalnızca birine sahip 

olması gerekmez.ikisini hatta üçünü de barındırabilirler. 

Her öğrenme stili geliĢtirilebilir ve ilerletilebilir özellik 

göstermektedir. 
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 Organize yetenekleri iyidir 

 Tertipli ve düzenli  

 Ölçüp biçmeye ve üzerinde düşünmeye yatkındır. 

 Resim olarak belleğe kayıt eder 

 Gürültüden daha az etkilenir 

 Okumayı dinlemeye tercih eder 

Öğrenirken tüm resmi görmek ister.  

 Gördüklerini daha kolay hatırlarlar 

 Anlatılanı detayları ile tamamını ister 

 Okumaya düşkündürler  

 Yazdıklarının görüntüsü iyi ve düzenlidir. 

 Hayal ettiklerini tüm detayları ile görür.  

 Planlı ve programlı olurlar 

 Liste yapmayı severler 

 Yüzleri kolay hatırlarlar 

              

 

Öğrenmeyi kolaylaştırmak için; 

 Konsantre olmayı kolaylaştırmak için çalışmaya başlamadan önce 

konunun geneline bir göz atılmalı ve zihinde bir resim canlandırılmalıdır 

 Konunun özünü kavramak ve konular arasında bağ sağlamak için ‘niçin 

böyle oluyor?’ sorusuna cevap vermek gerekir 

 Dersi dinlerken eş zamanlı olarak önemlli yerler not alınabilir(güzel 

düzenli yazacağım diye dinlemekten geri kalmamalı,eve gidince notlar 

temize çekilebilir) 

 Konuyu hızlıca öğreniyim,hızlıca cevaplandırıyım ya da daha sonra tekrar 

döner çalışırım diye telaş yaparak acele etmemek için An’a 

odaklanmalı.”şimdi okuyup şimdi öğreneceğim”mantığı olmalı 

 Soru çözerken önemli yerlerin altını çizerek okumak,son kelimeyi 

yuvarlak içine almak gerekir. 

 Birbiriyle ilişkili bilgiler tek bir sayfada toplanabilir 

 Kitabın ya da defterin kenarına o konuyu tek bakışta hatırlatacak 

kendinize özgü semboller,şekiller çizebilir.anahtar kelimeleri yazabilirsiniz 

 Konuyu öğrenmeyi kolaylaştıracak anahtar sözcük kartları hazırlanabilir 

(yalnız bu kartların kalabalık bilgi yerine az bilgi içermesi belleğe kolay 

yerleşmesini sağlar) 

 Konunun toptan akılda kalıp göz önüne gelebilmesi için kavram haritaları 

oluşturulabilir videolar izlenebilir 

 Karmaşık konular şekillere dönüştürülebilir 

 Ders çalışırken okuduğu veya yazdığı önemli yerleri daha kolay akılda 

tutmak için fosforlu renkli kalemler kullanılabilir 

 Belleğinde tutması gerekenler için görsel hatırlatma kartları hazırlanıp 

masaya yapıştırılabilir,arada göz atmak için cepte çantada taşınabillir 

 Konudan anladığını kısa cümle ya da birkaç sözcük halinde yazılabir 
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 İşittiklerini kolay hatırlarlar 

 Uzun anlatımlarda bile anlatılanların içerisinde kaybolmazlar 

 Okurken dudakları oynar, sesli okur 

 Konuşması yazmasından iyidir 

 Konuşurken ritmik konuşur 

 İyi bir hatip olabilirler 

 Müziği sever ses taklitlerine yatkındır. 

 Dinleyerek öğrenir 

 Basamaklı, sıralı bir şekilde beller 

 Bilinmeyen kelimeleri anlamdan çıkarır 

 Yüksek sesle okumaktan hoşlanır 

 Konuşması yazmasından iyidir 

 İsimleri kolay hatırlarlar 

 

 

 

 

 

 Konuyu çalışırken önemli yerlerin altını çizebilir, dışından tekrar edebilir  

hatta konuyu birine anlatabilirsin 

 Ses kayıt cihazı kullanabilir ve kaydettiklerini sınav öncesinde,haftalık 

tekrarlarda dinleyebilirsin 

 Hafızanda kalmasını istediğin konu,tarih,isim,yer adları için komik,saçma 

ve hatta çılgınca melodiler veya hikayeler oluşturabilirsin. 

 Her şeyi öğreneceğim diye detaylarda boğulmak riski vardır. Bu riski 

ortadan kaldırmak için soru cevap şeklinde çalışılabilir. 

 Öğrendiklerim iyice pekişsin diye sıksık geri dönüş yapıp aynı konulara 

bakmak ilerlemenize ket vurabilir.o yüzden aynı konuyu tekrar tekrar 

çalışmak yerine haftalık tekrarlar yapılmalı 

 Konsantre olmayı kolaylaştırmak için çalışmaya başlamadan önce  

konunun geneline bir göz atılmalı ve zihinde bir resim canlandırılmalıdır 

 45-50 dakikalık etüt yapımından sonra 5-6 dakika  altını çizdiğin önemli 

yerleri iyice zihnine yerleştirmelisin 

 Bir şeyi öğrenirken yüksek sesle okumayı tercih edebilirsin 

 Öğretmenle göz temasını kaybetmeden dersi dinlemeye çalışın 
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 Fiziksel ödüllere olumlu tepki verirler 

 İnsanlara dokunur ve yakın durur 

 Harekete yatkınlık gösterir 

 Erken kas gelişimi görülür. 

 Dokunmaya meyillidirler 

 Yürüyerek ve hareket ederek beller  

 El ve yüz hareketleri ile konuşur 

 Yaparak ve deneyerek  öğrenir 

 Hissettiklerini konuşmayı severler 

 Yaşananı bütünsel olarak hatırlar 

 Entrika romanlarını sever 

 Görüntüyü dramatize eder, görüntünün içerisinden yürümek ister, sezgisi 

güçlüdür 

 Hareket içeren etkinlikleri severler:dans etmeyi,koşmayı, yüzmeyi, 

yemeyi, yemek pişirmeyi, gezmeyi 

 Bir yerde uzun süre sabit kalmak zor gelir 

 Laboratuvarda yapılan çalışmaları severler 

 

 Derse konsantre olabilmeleri için ön sıralara oturmayı tercih etmeliler 

 Duyduğu şeyleri hatırlatacak kısa notlar almalılar, 

 Konunun bütününü görmeni sağlayacak şekil ve haritalar çizebilirsin 

 Ders çalışıken kısa periyodlar halinde çalışmaları verimliliklerini arttırır. 

20-25 dk. çalıştıktan sonra ara verilebilir. 

 Ders çalışırken eline kitap alıp ileri geri yürüyerek öğrenebilir 

 Özet çıkartarak çalışmak isterse özette seçici olup yazdıklarını kısa ve öz 

tutmalıdır 

 Önce özet çıkartıyım sonra çalışıp öğrenirim düşüncesi yanlış bir çalışma 

tarzıdır. An’a odaklanıp özet çıkarırken öğrenmek gerekir, 

 Öğretmenle göz temasını kaybetmeden dersi dinlemeye çalışın 

 

 

 


